Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - District de Masson-Angers (18)

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 27 6 33
Nombre de bureaux compilés 27 6 33 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11472 11472
Nombre de bulletins rejetés 39 14 53
Nombre de bulletins valides 2360 1434 3794
Nombre de voix exprimées 2399 1448 3847 33,53 %
Mario AUBE 1384 911 2295 60,49 %
SyLvan TREMBLAY 379 247 626 16,50 %
ALaN BERGERON  Action Gatineau 362 185 547 14,42 %
MarTin EMOND 235 91 326 8,59 %
Ventilation par bureau de scrutin
Bureau 1801 - Ecole Cheval-Blanc
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 431
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 104
Nombre de voix exprimées 105 24,36 %
SyLvain TREMBLAY 23 22,12 %
Mario AUBE 49 47,12 %
MarTiIN EMOND 14 13,46 %
ALan BERGERON  Action Gatineau 18 17,31 %
Bureau 1802 - Ecole Cheval-Blanc
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 427
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 89
Nombre de voix exprimées 90 21,08 %
SyLvain TREMBLAY 16 17,98 %
Mario AUBE 43 48,31 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

MarTiIN EMOND 12 13,48 %
ALaAN BERGERON  Action Gatineau 18 20,22 %

Bureau 1803 - Ecole Cheval-Blanc

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 437
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 60
Nombre de voix exprimées 60 13,73 %
Svyrvain TREMBLAY 5 8,33 %
Mario AUBE 38 63,33 %
MarTiIN EMOND 8 13,33 %
ALaN BERGERON  Action Gatineau 9 15,00 %
Bureau 1804 - Ecole Cheval-Blanc
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 430
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 102
Nombre de voix exprimées 105 24,42 %
SyLvaiNn TREMBLAY 15 14,71 %
Mario AUBE 66 64,71 %
MarTiN EMOND 5 4,90 %
ALaN BERGERON  Action Gatineau 16 15,69 %
Bureau 1805 - Ecole Cheval-Blanc
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 433
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 89
Nombre de voix exprimées 91 21,02 %
SyLvaiNn TREMBLAY 11 12,36 %
Mario AUBE 50 56,18 %
MarTin EMOND 13 14,61 %
ALaN BERGERON  Action Gatineau 15 16,85 %
Bureau 1806 - Ecole Cheval-Blanc
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 428
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 82
Nombre de voix exprimées 83 19,39 %
SyLvan TREMBLAY 7 8,54 %
Mario AUBE 47 57,32 %
MarTiIN EMOND 5 6,10 %
ALAN BERGERON  Action Gatineau 23 28,05 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Bureau 1807 - Ecole du Sacré-Coeur

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 417
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 57
Nombre de voix exprimées 57 13,67 %
SyLvan TREMBLAY 10 17,54 %
Mario AUBE 38 66,67 %
MarTiN EMOND 1 1,75 %
ALAN BERGERON  Action Gatineau 8 14,04 %
Bureau 1808 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 430
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 61
Nombre de voix exprimées 62 14,42 %
SvyLvain TREMBLAY 18 29,51 %
Mario AUBE 35 57,38 %
MarTiN EMOND 1 1,64 %
ALAN BERGERON  Action Gatineau 7 11,48 %
Bureau 1809 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 448
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 86
Nombre de voix exprimées 86 19,20 %
SyLvan TREMBLAY 19 22,09 %
Mario AUBE 55 63,95 %
MarTIN EMOND 3 3,49 %
ALain BERGERON  Action Gatineau 9 10,47 %
Bureau 1810 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 430
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 76
Nombre de voix exprimées 76 17,67 %
SyLvaN TREMBLAY 11 14,47 %
Mario AUBE 43 56,58 %
MarTIN EMOND 7 9,21 %
ALAN BERGERON  Action Gatineau 15 19,74 %

Bureau 1811 - Ecole du Sacré-Coeur

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SvLvain TREMBLAY

Mario AUBE

MarTiIN EMOND
ALaiN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1812 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvan TREMBLAY

Mario AUBE

MarTIN EMOND
ALaiN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1813 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY

Mario AUBE

MarTIN EMOND
ALaiN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1814 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SvLvain TREMBLAY

Mario AUBE

MarTiIN EMOND
ALaiN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1815 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits

Scrutin
426

4

76

80

12
47

3
14

Scrutin
420

1

90

91

10
58
16

6

Scrutin
415

3

86

89

10
63

2
11

Scrutin
449

2

111
113

13
63
15
20

Scrutin
444

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]

BVA

BVA

BVA

BVA

BVA

Total

Total

Total

Total

Total

18,78 %

15,79 %
61,84 %

3,95 %
18,42 %

21,67 %

11,11 %
64,44 %
17,78 %

6,67 %

21,45 %

11,63 %
73,26 %

2,33 %
12,79 %

2517 %

11,71 %
56,76 %
13,51 %
18,02 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 85
Nombre de voix exprimées 88 19,82 %
SyLvan TREMBLAY 10 11,76 %
Mario AUBE 58 68,24 %
MarTiN EMOND 11 12,94 %
ALAN BERGERON  Action Gatineau 6 7,06 %

Bureau 1816 - Ecole aux Quatre-Vents

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 455
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 111
Nombre de voix exprimées 112 24,62 %
SvLvain TREMBLAY 21 18,92 %
Mario AUBE 62 55,86 %
MarTiIN EMOND 10 9,01 %
ALAN BERGERON  Action Gatineau 18 16,22 %
Bureau 1817 - Ecole aux Quatre-Vents
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 459
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 147
Nombre de voix exprimées 149 32,46 %
SyLvan TREMBLAY 21 14,29 %
Mario AUBE 79 53,74 %
MarTIN EMOND 22 14,97 %
ALan BERGERON  Action Gatineau 25 17,01 %
Bureau 1818 - Ecole aux Quatre-Vents
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 450
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 98
Nombre de voix exprimées 98 21,78 %
SyLvaiN TREMBLAY 17 17,35 %
Mario AUBE 59 60,20 %
MarTIN EMOND 8 8,16 %
ALaN BERGERON  Action Gatineau 14 14,29 %
Bureau 1819 - Ecole aux Quatre-Vents
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 433
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 101

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de voix exprimées 101 23,33 %
SyLvan TREMBLAY 19 18,81 %

Mario AUBE 51 50,50 %

MarTIN EMOND 25 24,75 %

ALain BERGERON  Action Gatineau 6 5,94 %

Bureau 1820 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 426
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 71
Nombre de voix exprimées 72 16,90 %
SyLvan TREMBLAY 9 12,68 %
Mario AUBE 36 50,70 %
MarTIN EMOND 10 14,08 %
ALan BERGERON  Action Gatineau 16 22,54 %
Bureau 1821 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 417
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 76
Nombre de voix exprimées 78 18,71 %
SyLvan TREMBLAY 15 19,74 %
Mario AUBE 50 65,79 %
MarTIN EMOND 5 6,58 %
ALaN BERGERON  Action Gatineau 6 7,89 %
Bureau 1822 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 422
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 67
Nombre de voix exprimées 69 16,35 %
SvLvain TREMBLAY 9 13,43 %
Mario AUBE 28 41,79 %
MarTiIN EMOND 10 14,93 %
ALAN BERGERON  Action Gatineau 20 29,85 %
Bureau 1823 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 403
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 99
Nombre de voix exprimées 101 25,06 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

SvLvain TREMBLAY

Mario AUBE

MarTiIN EMOND
ALaIN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1824 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvan TREMBLAY

Mario AUBE

MarTiIN EMOND
ALaiN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1825 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY

Mario AUBE

MarTiN EMOND
ALAN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1826 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY

Mario AUBE

MarTIN EMOND
ALaN BERGERON  Action Gatineau

Bureau 1827 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvain TREMBLAY
Mario AUBE

17
71

Scrutin
408

0

75

75

22
40
6
7

Scrutin
407

1

79

80

45
10
17

Scrutin
362

1

90

91

15
56

4
15

Scrutin
365

5

92

97

17
54

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]

17,17 %
71,72 %
5,05 %
6,06 %

BVA Total

18,38 %

29,33 %
53,33 %
8,00 %
9,33 %

BVA Total

19,66 %

8,86 %
56,96 %
12,66 %
21,52 %

BVA Total

2514 %

16,67 %
62,22 %

4,44 %
16,67 %

BVA Total

26,58 %

18,48 %
58,70 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

MarTiIN EMOND
ArLan BERGERON

Action Gatineau

Bureau 91801 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY
Mario AUBE

MarTiIN EMOND
ALan BERGERON

Action Gatineau

Bureau 91802 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY
Mario AUBE

MarTIN EMOND
ALan BERGERON

Action Gatineau

Bureau 91803 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY
Mario AUBE

MarTIN EMOND
ALan BERGERON

Action Gatineau

Bureau 91804 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY
Mario AUBE

MarTIN EMOND
ALan BERGERON

Bureau 91805 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf

Nombre de bulletins rejetés

Action Gatineau

Scrutin

Scrutin

Scrutin

Scrutin

Scrutin

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]

BVA

259
261

39
156
22
42

BVA

215
216

37
144
11
23

BVA

307
308

51
203
14
39

BVA

235
239

33
159
18
25

BVA

4,35 %
18,48 %

Total

15,06 %
60,23 %

8,49 %
16,22 %

Total

17,21 %
66,98 %

5,12 %
10,70 %

Total

16,61 %
66,12 %

4,56 %
12,70 %

Total

14,04 %
67,66 %

7,66 %
10,64 %

Total



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY
Mario AUBE

MarTiN EMOND
ALan BERGERON

Bureau 91806 - Ecole Saint-Jean-de-Brébeuf

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

SyLvaN TREMBLAY
Mario AUBE

MarTiN EMOND
ALan BERGERON

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 8VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:05]

Action Gatineau

Action Gatineau

Scrutin

259
263

46
167
18
28

BVA

159
161

41
82

28

17,76 %
64,48 %

6,95 %
10,81 %

Total

25,79 %
51,57 %

5,03 %
17,61 %



	Disque local
	Élection 2021-2025 — Ville de Gatineau


