



	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	27	6	33	
Nombre de bureaux compilés	27	6	33	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11472		11472	
Nombre de bulletins rejetés	39	14	53	
Nombre de bulletins valides	2360	1434	3794	
Nombre de voix exprimées	2399	1448	3847	33,53 %
Mario AUBÉ	1384	911	2295	60,49 %
SYLVAIN TREMBLAY	379	247	626	16,50 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	362	185	547	14,42 %
MARTIN EMOND	235	91	326	8,59 %
/entilation par bureau de scrutin				
Bureau 1801 - École Cheval-Blanc				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	431			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	104			
Nombre de voix exprimées	105			24,36 %
Sylvain TREMBLAY	23			22,12 %
Mario AUBÉ	49			47,12 %
MARTIN EMOND	14			13,46 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	18			17,31 %
Bureau 1802 - École Cheval-Blanc				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	427			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	89			
Nombre de voix exprimées	90			21,08 %
SYLVAIN TREMBLAY	16			17,98 %
Mario AUBÉ				,

Martin EMOND		12			13,48 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau	18			20,22 %
Bureau 1803 - École Cheval-Bla	anc				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		437			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		60			
Nombre de voix exprimées		60			13,73 %
Sylvain TREMBLAY		5			8,33 %
Mario AUBÉ		38			63,33 %
MARTIN EMOND		8			13,33 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau	9			15,00 %
Bureau 1804 - École Cheval-Bla	anc				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		430			
Nombre de bulletins rejetés		3			
Nombre de bulletins valides		102			
Nombre de voix exprimées		105			24,42 %
SYLVAIN TREMBLAY		15			14,71 %
Mario AUBÉ		66			64,71 %
Martin EMOND		5			4,90 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau	16			15,69 %
Bureau 1805 - École Cheval-Bla	anc				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		433			
Nombre de bulletins rejetés		2			
Nombre de bulletins valides		89			
Nombre de voix exprimées		91			21,02 %
SYLVAIN TREMBLAY		11			12,36 %
Mario AUBÉ		50			56,18 %
Martin EMOND		13			14,61 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau	15			16,85 %
Bureau 1806 - École Cheval-Bla	anc				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		428			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		82			
Nombre de voix exprimées		83			19,39 %
Sylvain TREMBLAY		7			8,54 %
Mario AUBÉ		47			57,32 %
Martin EMOND		5			6,10 %
= = =		-			-,,-

Bureau 1807 - École du Sacré-	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		417			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		57			
Nombre de voix exprimées		57			13,67
Sylvain TREMBLAY		10			17,54
Mario AUBÉ		38			66,67
MARTIN EMOND		1			1,75
ALAIN BERGERON	Action Gatineau	8			14,04
Bureau 1808 - École du Sacré-	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		430			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		61			
Nombre de voix exprimées		62			14,42
SYLVAIN TREMBLAY		18			29,51
Mario AUBÉ		35			57,38
MARTIN EMOND		1			1,64
ALAIN BERGERON	Action Gatineau	7			11,48
Bureau 1809 - École du Sacré-0	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		448			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		86			
Nombre de voix exprimées		86			19,20
SYLVAIN TREMBLAY		19			22,09
Mario AUBÉ		55			63,95
MARTIN EMOND		3			3,49
ALAIN BERGERON	Action Gatineau	9			10,47
Bureau 1810 - École du Sacré-	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		430			
Nombre de bulletins rejetés		0			
Nombre de bulletins valides		76			
Nombre de voix exprimées		76			17,67
Sylvain TREMBLAY		11			14,47
Mario AUBÉ		43			56,58
MARTIN EMOND		7			9,21
	Action Gatineau	15			19,74

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	426			
Nombre de bulletins rejetés	4			
Nombre de bulletins valides	76			
Nombre de voix exprimées	80			18,78 %
SYLVAIN TREMBLAY	12			15,79 %
Mario AUBÉ	47			61,84 %
MARTIN EMOND	3			3,95 %
ALAIN BERGERON Action Gatin				18,42 %
Bureau 1812 - École du Sacré-Coeur				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	420			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	90			
Nombre de voix exprimées	91			21,67 %
Sylvain TREMBLAY	10			11,11 %
Mario AUBÉ	58			64,44 %
Martin EMOND	16			17,78 %
ALAIN BERGERON Action Gatin				6,67 %
Bureau 1813 - École du Sacré-Coeur				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	415			
Nombre de bulletins rejetés	3			
Nombre de bulletins valides	86			
Nombre de voix exprimées	89			21,45 %
Sylvain TREMBLAY	10			11,63 %
Mario AUBÉ	63			73,26 %
Martin EMOND	2			2,33 %
ALAIN BERGERON Action Gatin				12,79 %
Bureau 1814 - École aux Quatre-Vents				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	449			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	111			
Nombre de voix exprimées	113			25,17 %
Sylvain TREMBLAY	13			11,71 %
Mario AUBÉ	63			56,76 %
Martin EMOND	15			13,51 %
ALAIN BERGERON Action Gatin				18,02 %
Bureau 1815 - École aux Quatre-Vents				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	444			

Nombre de bulletins rejetés	3			
Nombre de bulletins valides	85			
Nombre de voix exprimées	88			19,82 %
SYLVAIN TREMBLAY	10			11,76 %
Mario AUBÉ	58			68,24 %
MARTIN EMOND	11			12,94 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	6			7,06 %
Bureau 1816 - École aux Quatre-Vents				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	455			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	111			
Nombre de voix exprimées	112			24,62 %
SYLVAIN TREMBLAY	21			18,92 %
Mario AUBÉ	62			55,86 %
MARTIN EMOND	10			9,01 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	18			16,22 %
Bureau 1817 - École aux Quatre-Vents				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	459			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	147			
Nombre de voix exprimées	149			32,46 %
SYLVAIN TREMBLAY	21			14,29 %
Mario AUBÉ	79			53,74 %
MARTIN EMOND	22			14,97 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	25			17,01 %
Bureau 1818 - École aux Quatre-Vents				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	450			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	98			
Nombre de voix exprimées	98			21,78 %
SYLVAIN TREMBLAY	17			17,35 %
MARIO AUBÉ	59			60,20 %
MARTIN EMOND	59 8			8,16 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	14			14,29 %
Bureau 1819 - École aux Quatre-Vents				
24.344 TOTO EGGIO GUA QUALIO-VOITO	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	433			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	101			

Nombre de voix exprimées	101			23,33 %
SYLVAIN TREMBLAY	19			18,81 %
Mario AUBÉ	51			50,50 %
MARTIN EMOND	25			24,75 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	6			5,94 %
Bureau 1820 - École Saint-Jean-de-Brébeuf				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	426			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	71			
Nombre de voix exprimées	72			16,90 %
SYLVAIN TREMBLAY	9			12,68 %
Mario AUBÉ	36			50,70 %
MARTIN EMOND	10			14,08 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	16			22,54 %
Bureau 1821 - École Saint-Jean-de-Brébeuf				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	417			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	76			
Nombre de voix exprimées	78			18,71 %
SYLVAIN TREMBLAY	15			19,74 %
Mario AUBÉ	50			65,79 %
MARTIN EMOND	5			6,58 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	6			7,89 %
Bureau 1822 - École Saint-Jean-de-Brébeuf				
Darioda 1022 Zooro Gaini Godin do Broscal	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	422	2171		
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	67			
Nombre de voix exprimées	69			16,35 %
Sylvain TREMBLAY	9			13,43 %
MARIO AUBÉ	28			41,79 %
MARTIN EMOND	10			14,93 %
ALAIN BERGERON Action Gatineau	20			29,85 %
Bureau 1823 - École Saint-Jean-de-Brébeuf				
Baroad 1020 - Ecolo Gaint-Joan-de-Diebedi	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	403	DVA	iolai	
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins rejetes Nombre de bulletins valides	99			
Nombre de pulletiris valides Nombre de voix exprimées	101			25,06 %
Transia do voix oxprimidos	101			20,00 70

SYLVAIN TREMBLAY	17			17,17 %
Mario AUBÉ	71			71,72 %
MARTIN EMOND	5			5,05 %
	Gatineau 6			6,06 %
Bureau 1824 - École Saint-Jean-de-Br	rébeuf			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	408			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	75			
Nombre de voix exprimées	75			18,38 %
SYLVAIN TREMBLAY	22			29,33 %
Mario AUBÉ	40			53,33 %
MARTIN EMOND	6			8,00 %
ALAIN BERGERON Action C	Gatineau 7			9,33 %
Bureau 1825 - École Saint-Jean-de-Br	rébeuf			
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	407			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	79			
Nombre de voix exprimées	80			19,66 %
SYLVAIN TREMBLAY	7			8,86 %
Mario AUBÉ	45			56,96 %
MARTIN EMOND	10			12,66 %
ALAIN BERGERON Action C	Gatineau 17			21,52 %
Bureau 1826 - École du Ruisseau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	362			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	90			
Nombre de voix exprimées	91			25,14 %
SYLVAIN TREMBLAY	15			16,67 %
Mario AUBÉ	56			62,22 %
Martin EMOND	4			4,44 %
ALAIN BERGERON Action C	Gatineau 15			16,67 %
Bureau 1827 - École du Ruisseau				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	365			
Nombre de bulletins rejetés	5			
Nombre de bulletins valides	92			
Nombre de voix exprimées	97			26,58 %
SYLVAIN TREMBLAY	17			18,48 %
Mario AUBÉ	54			58,70 %

Martin EMOND Alain BERGERON	Action Gatineau	4 17			4,35 % 18,48 %
Bureau 91801 - École du Sacré-	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			2		
Nombre de bulletins valides			259		
Nombre de voix exprimées			261		
SYLVAIN TREMBLAY			39		15,06 %
Mario AUBÉ			156		60,23 %
MARTIN EMOND			22		8,49 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau		42		16,22 %
Bureau 91802 - École du Sacré-	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			1		
Nombre de bulletins valides			215		
Nombre de voix exprimées			216		
Sylvain TREMBLAY			37		17,21 %
Mario AUBÉ			144		66,98 %
MARTIN EMOND			11		5,12 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau		23		10,70 %
Bureau 91803 - École du Sacré-	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			1		
Nombre de bulletins valides			307		
Nombre de voix exprimées			308		
Sylvain TREMBLAY			51		16,61 %
Mario AUBÉ			203		66,12 %
MARTIN EMOND			14		4,56 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau		39		12,70 %
Bureau 91804 - École du Sacré-	Coeur				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			4		
Nombre de bulletins valides			235		
Nombre de voix exprimées			239		
Sylvain TREMBLAY			33		14,04 %
Mario AUBÉ			159		67,66 %
MARTIN EMOND			18		7,66 %
ALAIN BERGERON	Action Gatineau		25		10,64 %
Bureau 91805 - École Saint-Jea	n-de-Brébeuf				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			4		

ALAIN BERGERON Action Gatineau		28		17,61 %
MARTIN EMOND		8		5,03 %
Mario AUBÉ		82		51,57 %
Sylvain TREMBLAY		41		25,79 %
Nombre de voix exprimées		161		
lombre de bulletins valides		159		
Nombre de bulletins rejetés		2		
	Scrutin	BVA	Total	
Bureau 91806 - École Saint-Jean-de-Brébeu	f			
ALAIN BERGERON Action Gatineau		28		10,81
MARTIN EMOND		18		6,95
Mario AUBÉ		167		64,48
Sylvain TREMBLAY		46		17,76 9
Nombre de voix exprimées		263		
Nombre de bulletins valides		259		